Estado de Santa Catarina
we

Camara Municipal de Vereadores
|d. Concurso Publico 001/2020

servigcos

EDITAL N.°11.001/2020

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO LOURENCO DO OESTE, Estado
de Santa Catarina, neste ato representado pelo presidente, o Excelentissimo Senhor
ALEXANDRO FERRARI, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Anexo | deste Edital contém o relatério nominal e a distribuicdo dos candidatos por

locais de prova e sala.

1.1. Para fins de identificacdo, todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na
data e local da prova, com antecedéncia de, no minimo, 30 (trinta) minutos do horério de

fechamento dos portdes.

1.2. O candidato deve apresentar-se portando:

a) documento de identidade original que bem o identifique e que esteja em bom estado
de conservagdo, com foto atual;

b) caneta esferogréafica de tinta azul ou preta de ponta grossa, de corpo transparente;

c) comprovante de inscricdo e pagamento (boleto bancario devidamente quitado). Esse
item podera ser dispensado desde que esteja comprovada a efetiva homologacéo da inscri¢éo
do candidato no relatério de candidatos inscritos; e

d) mascara descartavel ou de tecido que devera usar durante toda a realizagao da prova.

Sao Lourenco D’Oeste, 13 de julho de 2.020.

ALEXANDRO FERRARI

Presidente

Registre-se e publique-se.

Paginalde4



we

e

servigcos

SALA
SALA 01
SALA 01
SALA 01

SALA 01
SALA 01
SALA 01
SALA 01
SALA 01
SALA 01
SALA 01
SALA 01
SALA 01

SALA
SALA 02
SALA 02
SALA 02

SALA 02
SALA 02
SALA 02
SALA 02
SALA 02
SALA 02
SALA 02
SALA 02
SALA 02

SALA
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03
SALA 03

Estado de Santa Catarina
Camara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 001/2020

ANEXO | = DISTRIBUIGAO DE CANDIDATOS POR SALA

INSCRICAO
104
75
62

121

113

128
27

111
98
57
65

INSCRICAO
80
56
110

61
26
52
120
125
50
43
90
63

INSCRICAO
20
99
79
24
116
39
73
32
16
102
123
59

NOME
ADRIANA PERES
ALANA KARLA SPEROTTO

ALANDELON CARDOSO LIMA
ALETHEIA GISELLE LEONEL DE ALMEIDA
SCHNITZER SIMOES FALCI

ALEXANDRE DE ASSIS GILIOTTI
ALINE APARECIDA GUTH

ALTAIR BORGES

AMANDA REMUS

ANDREIA PERIM NEVES

ANGELA TEDESCO KLEIN

ARNO HENRIQUE JANCZESKI ETGES
BIANCA DALRI

NOME
CAROLINA LIMBERGER
CAROLINE LEMOS CORDEIRO

CASSIA JANAIRA ARAUJO LIMA
CHRISTIAN JEAN PEDRO DE QUADRA SILVINO DE
CAMARGO

CYNTHIA MARIA SCHROEDER
DAIANE NASCIMENTO
DANIEL SILVESTRI GOULART
DORI EDSON GARCIA

EDER TODESCHINI

EDINA CASSIANE PADILHA
EDUARDO VINICIUS VARGAS
ELOUISE MILENI STECANELLA

NOME
EMANUELE FERNANDA FANTINELLI
FABIANA CECILIA BOCCHI DUARTE
FABIANE CAMILA MABONI
FERNANDA LEMONIE
GUILHERME KOSMANN DO NASCIMENTO
GUSTAVO PEROSSO
HORRANA MOURA MOREIRA
IGOR SPINARDI AMORIM
INGRIDI TOYOMASU
ISABELE PEDROSO DA ROSA
JAMILLY MARIANA ALMEIDA MANFROI
JAQUELINE ZATTI

Pagina2de4

NASC.
20/09/1991
01/11/1995
17/03/1975

11/07/1974
20/10/1974
16/03/1992
23/09/1991
26/02/1993
11/09/1983
03/09/1995
05/09/1991
25/01/1990

NASC.
03/03/1994
02/08/1984
22/11/1983

29/06/1992
02/06/1986
16/08/1988
15/12/1969
23/08/1979
12/10/1979
27/07/1988
01/08/1996
06/07/1995

NASC.
21/04/1997
16/07/1994
09/08/1995
27/05/1988
02/09/1996
21/08/1989
05/11/1988
12/08/1990
08/09/1994
30/06/1994
27/05/1991
08/10/1997

CARTEIRA

CARTEIRA

CARTEIRA
1

O 00 N O U1 A WN

[ S
N = O



we

e

servigcos

SALA
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04
SALA 04

SALA
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05
SALA 05

SALA
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06
SALA 06

SALA
SALA 07
SALA 07
SALA 07
SALA 07

INSCRICAO
67
103
8
77
95
126
5
44
35
34
21
122

INSCRICAO
46
97
40
38
118
106
68
119
112
124
28
22

INSCRICAO
13
115
78
45
53
81
101
30
2
83
25
70

INSCRICAO
54
109
36
60

Estado de Santa Catarina
Camara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 001/2020

NOME
JESSICA BATISTA DOS SANTOS
JESSYCA GONCALVES VIEIRA
JOAO HALABURA JUNIOR
JOAO PAULO WAGNER MURARO
JULIANA BRATTI
JULIANO ROBERTO KUBASKI
JULIO CEZAR DE OLIVEIRA
KALINKA SUELYN CASANOVA
KENNY ROBSON PEREIRA MUNHENGA
KETHELIN RAUANE LUCION
LAIANE PARNOF
LAIS CRISTINA BANDEIRA

NOME
LAIZ SIANE SILVA
LARISSA SCALABRIN
LEANDRO NEGRI CUNICO
LEOCENIR CLEITON ROMMEL
LOINARA SCOPPEL
LUANA MARCIA MACIOLLE
LUANA STECHECHEN
LUCIANA PAGLIOSA FINGER
MARCELO BARBOSA CHALITO
MARCIA ANDREIA CORREIA HERBERT
MARCIO ANDRE TEIXEIRA BARRADAS
MARIANA TURMINA GUEDES

NOME
MARINA DOS SANTOS
MAURICIO GIACOMINI
MICHELE FERNANDES BOEIRA RODEGHERI
MONICA MICHELI JANTSCH
MORGANA OLINDA KOLLING DOS SANTOS
NEIDIANE PIASSON DAL CIM
PEDRO DE MESQUITA BITTENCOURT
PERICLES ALONSO STEFFENS
PRICILA NUNES DA SILVA
RAFAEL LORENO KLEIN
RAFAELA CABRAL FERRONATO
RENATA AKEMI OTAKE

NOME
RHUAN PATRICK PENA SILVA
RICARDO MASETO ZANOVELLO
RODRIGO OLIVO
ROGERIO PALMA DE LIMA FILHO

Pagina3 de4

NASC.
26/03/1991
24/01/1997
31/08/1976
11/08/1992
14/09/1989
30/12/1984
30/07/1994
17/04/1991
20/07/1983
08/05/1996
28/10/1997
12/04/1993

NASC.
20/12/1991
10/03/1997
20/10/1985
17/08/1991
26/01/1978
16/05/1994
05/01/1999
09/03/1974
17/04/1992
03/03/1986
21/06/1980
09/05/1997

NASC.
31/12/1986
27/04/1996
18/07/1987
17/07/1993
27/08/1990
12/06/1982
14/10/1985
06/04/1993
18/10/1994
03/10/1991
21/06/1994
12/04/1997

NASC.
09/09/1997
15/12/1989
10/09/1984
10/02/1990

CARTEIRA
1

O 00 N O U A WN

PR
N = O

CARTEIRA
1

O 00 N O U A WN

PR R
N = O

CARTEIRA
1

O 00 N O U1 A WN

PR R
N = O

CARTEIRA
1

2
3
4



we

e

servigcos

SALA 07
SALA 07
SALA 07
SALA 07
SALA 07

49
14
55
71
66

Estado de Santa Catarina
Camara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 001/2020

SAMANTHA DE OLIVEIRA KOOP
SIMONE VIEIRA

TAIRINI SOZO

VICTOR RAMON DRESCH

YNGRED TAYNAR WALHANUIK PRESLAK

Pagina4de4

09/06/1994
12/12/1992
24/06/1994
01/11/1993
29/11/1994

5
6
7
8
9



