



EDITAL N.º 11.001/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo presidente, o Excelentíssimo Senhor ALEXANDRO FERRARI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

- 1. O Anexo I deste Edital contém o relatório nominal e a distribuição dos candidatos por locais de prova e sala.
- 1.1. Para fins de identificação, todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na data e local da prova, com antecedência de, no mínimo, 30 (trinta) minutos do horário de fechamento dos portões.
 - **1.2.** O candidato deve apresentar-se portando:
- a) documento de identidade original que bem o identifique e que esteja em bom estado de conservação, com foto atual;
 - b) caneta esferográfica de tinta azul ou preta de ponta grossa, de corpo transparente;
- c) comprovante de inscrição e pagamento (boleto bancário devidamente quitado). Esse item poderá ser dispensado desde que esteja comprovada a efetiva homologação da inscrição do candidato no relatório de candidatos inscritos; e
 - d) máscara descartável ou de tecido que deverá usar durante toda a realização da prova.

São Lourenço D'Oeste, 13 de julho de 2.020.

ALEXANDRO FERRARI

Presidente

Registre-se e publique-se.





ANEXO I – DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR SALA

SALA	INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	CARTEIRA
SALA 01	104	ADRIANA PERES	20/09/1991	1
SALA 01	75	ALANA KARLA SPEROTTO	01/11/1995	2
SALA 01	62	ALANDELON CARDOSO LIMA	17/03/1975	3
6414.04	424	ALETHÉIA GISELLE LEONEL DE ALMEIDA	44/07/4074	
SALA 01	121	SCHNITZER SIMÕES FALCI	11/07/1974	4
SALA 01	113	ALEXANDRE DE ASSIS GILIOTTI	20/10/1974	5
SALA 01	128	ALINE APARECIDA GUTH	16/03/1992	6
SALA 01	27	ALTAIR BORGES	23/09/1991	7
SALA 01	7	AMANDA REMUS	26/02/1993	8
SALA 01	111	ANDREIA PERIM NEVES	11/09/1983	9
SALA 01	98	ANGELA TEDESCO KLEIN	03/09/1995	10
SALA 01	57	ARNO HENRIQUE JANCZESKI ETGES	05/09/1991	11
SALA 01	65	BIANCA DAL RI	25/01/1990	12
SALA	INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	CARTEIRA
SALA 02	80	CAROLINA LIMBERGER	03/03/1994	1
SALA 02	56	CAROLINE LEMOS CORDEIRO	02/08/1984	2
SALA 02	110	CASSIA JANAIRA ARAUJO LIMA	22/11/1983	3
5, 12, 1 52	110	CHRISTIAN JEAN PEDRO DE QUADRA SILVINO DE	22/11/1303	J
SALA 02	61	CAMARGO	29/06/1992	4
SALA 02	26	CYNTHIA MARIA SCHROEDER	02/06/1986	5
SALA 02	52	DAIANE NASCIMENTO	16/08/1988	6
SALA 02	120	DANIEL SILVESTRI GOULART	15/12/1969	7
SALA 02	125	DORI EDSON GARCIA	23/08/1979	8
SALA 02	50	EDER TODESCHINI	12/10/1979	9
SALA 02	43	EDINA CASSIANE PADILHA	27/07/1988	10
SALA 02	90	EDUARDO VINICIUS VARGAS	01/08/1996	11
SALA 02	63	ELOUISE MILENI STECANELLA	06/07/1995	12
SALA	INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	CARTEIRA
SALA 03	20	EMANUELE FERNANDA FANTINELLI	21/04/1997	1
SALA 03	99	FABIANA CECILIA BOCCHI DUARTE	16/07/1994	2
SALA 03	79	FABIANE CAMILA MABONI	09/08/1995	3
SALA 03	24	FERNANDA LEMONIE	27/05/1988	4
SALA 03	116	GUILHERME KOSMANN DO NASCIMENTO	02/09/1996	5
SALA 03	39	GUSTAVO PEROSSO	21/08/1989	6
SALA 03	73	HORRANA MOURA MOREIRA	05/11/1988	7
SALA 03	32	IGOR SPINARDI AMORIM	12/08/1990	8
SALA 03	16	INGRIDI TOYOMASU	08/09/1994	9
SALA 03	102	ISABELE PEDROSO DA ROSA	30/06/1994	10
SALA 03	102	JAMILLY MARIANA ALMEIDA MANFROI	27/05/1991	10
				12
SALA 03	59	JAQUELINE ZATTI	08/10/1997	12





SALA	INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	CARTEIRA
SALA 04	67	JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS	26/03/1991	1
SALA 04	103	JESSYCA GONÇALVES VIEIRA	24/01/1997	2
SALA 04	8	JOÃO HALABURA JUNIOR	31/08/1976	3
SALA 04	77	JOÃO PAULO WAGNER MURARO	11/08/1992	4
SALA 04	95	JULIANA BRATTI	14/09/1989	5
SALA 04	126	JULIANO ROBERTO KUBASKI	30/12/1984	6
SALA 04	5	JULIO CEZAR DE OLIVEIRA	30/07/1994	7
SALA 04	44	KALINKA SUELYN CASANOVA	17/04/1991	8
SALA 04	35	KENNY ROBSON PEREIRA MUNHENGA	20/07/1983	9
SALA 04	34	KETHELIN RAUANE LUCION	08/05/1996	10
SALA 04	21	LAIANE PARNOF	28/10/1997	11
SALA 04	122	LAIS CRISTINA BANDEIRA	12/04/1993	12
SALA	INSCRIÇÃO	NOME LAIZ SIANE SILVA	NASC.	CARTEIRA
SALA 05	46		20/12/1991	1
SALA 05 SALA 05	97 40	LARISSA SCALABRIN	10/03/1997 20/10/1985	2 3
SALA 05 SALA 05	40 38	LEANDRO NEGRI CUNICO LEOCENIR CLEITON ROMMEL	17/08/1991	3 4
SALA 05 SALA 05	38 118	LOINARA SCOPPEL	26/01/1978	4 5
SALA 05 SALA 05	106	LUANA MARCIA MACIOLLE	16/05/1994	6
SALA 05 SALA 05	68	LUANA STECHECHEN	05/01/1999	7
SALA 05 SALA 05	119	LUCIANA PAGLIOSA FINGER	09/03/1974	8
SALA 05	119	MARCELO BARBOSA CHALITO	17/04/1992	9
SALA 05	124	MÁRCIA ANDRÉIA CORREIA HERBERT	03/03/1986	10
SALA 05	28	MÁRCIO ANDRÉ TEIXEIRA BARRADAS	21/06/1980	11
SALA 05	22	MARIANA TURMINA GUEDES	09/05/1997	12
			,	
SALA	INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	CARTEIRA
SALA 06	13	MARINA DOS SANTOS	31/12/1986	1
SALA 06	115	MAURÍCIO GIACOMINI	27/04/1996	2
SALA 06	78	MICHELE FERNANDES BOEIRA RODEGHERI	18/07/1987	3
SALA 06	45	MÔNICA MICHELI JANTSCH	17/07/1993	4
SALA 06	53	MORGANA OLINDA KOLLING DOS SANTOS	27/08/1990	5
SALA 06	81	NEIDIANE PIASSON DAL CIM	12/06/1982	6
SALA 06	101	PEDRO DE MESQUITA BITTENCOURT	14/10/1985	7
SALA 06	30	PÉRICLES ALONSO STEFFENS	06/04/1993	8
SALA 06	2	PRICILA NUNES DA SILVA	18/10/1994	9
SALA 06	83	RAFAEL LORENO KLEIN	03/10/1991	10
SALA 06	25	RAFAELA CABRAL FERRONATO	21/06/1994	11
SALA 06	70	RENATA AKEMI OTAKE	12/04/1997	12
SALA	INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	CARTEIRA
SALA 07	54	RHUAN PATRICK PENA SILVA	09/09/1997	1
SALA 07	109	RICARDO MASETO ZANOVELLO	15/12/1989	2
SALA 07	36	RODRIGO OLIVO	10/09/1984	3
SALA 07	60	ROGÉRIO PALMA DE LIMA FILHO	10/02/1990	4





SALA 07	49	SAMANTHA DE OLIVEIRA KOOP	09/06/1994	5
SALA 07	14	SIMONE VIEIRA	12/12/1992	6
SALA 07	55	TAIRINI SOZO	24/06/1994	7
SALA 07	71	VICTOR RAMON DRESCH	01/11/1993	8
SALA 07	66	YNGRED TAYNAR WALHANUIK PRESLAK	29/11/1994	9